

Beslutslista för ÅLR

Beslutsdatum mellan 2018-05-28 och 2018-05-28

Diariennr. [ÅLR 2018/4003](#) **Reg.datum** 18-05-2018 **Beslutsdatum** 2018-05-28

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,
Föredragande Lindfors Elin,

Ärendemening Tillstånd för väganslutning, Ny anslutning

Motpart Mariehamns Telefon Ab

Beslut

Med stöd av 52 § 2 mom. landskapslag (1957:23) om allmänna vägar i landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att godkänna sökandens ansökan om ny anslutning för annat ändamål (enligt anhållan för telefon- och bredbandsstation) från fastighet 417-413-2-61 i Nåtö, Lemlands kommun till bygdeväg nr 30 Järsövägen. Anslutningen kommer att ligga på utbrutet område från fastighet 417-413-2-58 enligt bifogad situationsplan. Ansökan beviljas enligt de villkor som anges nedan. Villkor 1. Väganslutningen ska byggas så plant som möjligt i förhållande till den allmänna vägen, anslutningens släntlutning bör vara 1:2. Även vägtrumman ska följa denna släntlutning. 2. Anslutningens körbanebredd ska byggas 4-6 meter bred. 3. Anslutningen ska på sökandens bekostnad förses med en vägtrumma med en inre diameter om minst 30 cm. Vägtrumman kan utgöras av plaströr (PEH-kvalitet) i SN8-klass eller motsvarande. Vägtrumman ska installeras enligt Infrastrukturavdelningens anvisningar och dräneringen av sidoområdet ska ordnas så att inga skador uppstår för den allmänna vägen. Fordrar terrängförhållandena grövre vägtrumma, ska detta överenskommas med Infrastrukturavdelningen. Om anslutningen byggs på en vattendelande plats behövs ingen vägtrumma. Sökanden ansvarar för tillsyn och skötsel av vägtrumman samt att trumman hålls fri från snö och is, så att vatten kan rinna i vägdiket. 4. Den nya anslutningen ska förses med en ytbeläggning på en sträcka av minst 1,5 meter. Anslutningen får inte tas i bruk innan ytbeläggningen är utförd och anslutningen blivit godkänd av Infrastrukturavdelningen. 5. Den planerade åtgärden ska utföras senast inom tre år från beslutsdatum. Om så inte sker förfaller tillståndet. Det finns möjlighet att ansöka om förlängning av utförandetiden. 6. Vägområdet ska efter arbetet återställas till minst samma skick som innan åtgärden utfördes och i enlighet med eventuella anvisningar från Infrastrukturavdelningens representant. Försyn ska hållas på platsen innan arbetsutförandet och slutsyn ska hållas i samband med anslutningens färdigställande. Synerna utförs av en representant från Infrastrukturavdelningen tillsammans med en representant för sökanden. 7. Sökanden står för samtliga kostnader i samband med väganslutningsbyggandet och också för framtida underhåll av anslutningen. Eventuella skador som uppstår på den allmänna vägen p.g.a. den nya anslutningen bekostas av sökanden. 8. I god tid innan arbetet påbörjas, ska sökanden meddela ledande vägmästare eller arbetsledare vid vägunderhållet för närmare anvisningar.

Diariennr. [ÅLR 2018/4305](#) Reg.datum 25-05-2018 Beslutsdatum 2018-05-28

Beslutande organ Infrastrukturavdelningen Vagnätsbyrån Byråchef
tjänstemannaföredragning

Beslutande Nord Lennart,
Föredragande Lindfors Elin,

Ärendemening Förtydligande av hastighetsbegränsning på landsväg
nr 2, Nya Godbyvägen

Motpart

Beslut Med stöd av 65 § Vägtrafiklag (1983:27) för
landskapet Åland beslöt Ålands landskapsregering att
förtydliga hastighetsbegränsningen på landsväg nr 2
Nya Godbyvägen i Dalkarby, Jomala kommun. Det
befintliga vägmärket för allmän hastighet på 70 km/h
flyttas norrut och en ny skylt av typen F30
Hastighetsbegränsning med texten 70 placeras enligt
till beslutet bifogad karta.